Municí io de Cho inzinho
ESTADO DO

CNPJ 76.995.414/0001-60 - e-mait:
Fone (46) 3242-8600 - Rua Miguel Prccópio Kurp[ N" 3811

Baino São Miguel - 85560400 - CHOPINZINHO ennauÁ

PORTARIA No 351/20í8

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO Do PARANÁ, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelas Lei Municipais no 3.57112016. no 3.586/2016 e

regulamentado pelo Decreto no 47112016,

RESOLVE:

Art. 1" - Conceder ao Servidor Fabiano Popia, Secretário de Saúde, CPF
no 041.301.589-02,03 (três) diárias de viagem, no valortotal de R$ 1.050,00, conforme
Art. 70 inciso ll, com pemoite, com saída no dia 13 de maio e retorno no dia 16 de maio
de 2018, para Curitiba PR, para participar do Projeto Chaco Sul-Americano, a serviço da
Administração Municipal.

Att P - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 1O DE MAIO DE 2018.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http:/Ámrwv.dioems.com.br

Edição No 1605 de 1410512018 Pg. 07